第７号様式 (第 13 条関係)

代表者印

  令和３（２０２１）年４月１５日

四日市港管理組合管理者 あて

                       （補助事業者）

                      住 所 三重県四日市市霞２２丁目１１番１１号

                      法人名  四日市港株式会社                印

                      代表者職氏名 代表取締役社長 四日市港 太郎   ㊞

補助金交付請求書

令和３年３月３１日付け組合指令振第２００号で荷主企業四日市港利用支援事業補助金の

額の確定通知を受けましたので、荷主企業四日市港利用支援事業補助金交付要領第 13 条

の規定により、補助金の交付を請求します。

記

１ 事業名

新規事業 ・ 継続事業（1年目） ・ 継続事業（2 年目以降）

２ 確定した補助金の額

   金６００，０００円

３ 補助金請求額

   金６００，０００円

４ 振込先金融機関(補助事業者の法人口座)

 金融機関名 四日市港銀行

 本・支店等名 四日市港支店

 普通・当座の別 当座

 口座番号 0123456789

 口座名義人（カナ） ﾖｯｶｲﾁｺｳ（ｶ

記入例

委任状がある場合は

受任者について記入のうえ、

受任者印を押印ください。

実施する事業名を

選択してください。

四日市港管理組合から受け取った

「補助金額確定通知書」記載の

「３ 確定した補助金の額」を

こちらに記載してください。